МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ДОШКОЛЬНЫХ

УЧРЕЖДЕНИЙ СУНЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад №3 «Ирс» с.Серновосдкое»
Сунженского муниципального района

ПРОТОКОЛ

заседания профсоюзного комитета первичной организации

 от 30. 08. 2018   с.Серноводское         №01

Председатель                                                  Э.С. Харуева
Секретарь                                                        М.И.Шамаева М.И.

Присутствовали:                                            38 чел. (список прилагается)

Отсутствовало:                                               2 чел. (причина-уваж-ая)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выборах председателя   профсоюзной организации.

1. СЛУШАЛИ:

Э.С.Харуеву – зав.ДОУ. Эльза Султановна обратилась к коллективу с

предложением обсудить и  утвердить кандидатуру председателя  первичной

профсоюзной организации.

ВЫСТУПИЛИ:

Шамаева М.И.- зам зав. по УВР.Она предложила для избрания на должность

председателя профсоюзной организации следующие кандидатуры:

1) Тимаева М.Б. 2) Турпалова М.А. 3) Дышнеева Л.Х.

Возражений и других предложений не поступило.

Выборы решено проводить открытым голосованием (за - 38, против - 0,
воздержались - 0).

Результаты голосования:

Турпалова М.А-единогласно

РЕШИЛИ: Утвердитькандидатуру председателя  первичной профсоюзной

организации ТурпаловуМарем Адамовну.

Председатель, заведующий       Э.С.Харуева

Секретарь, зам. зав. по УВР                                          М.И.Шамаева